

Föreningen Utpost Hållö

Verksamhetsberättelse 2024



Inledning

År 2024 har varit ytterligare ett mycket bra år för Utpost Hållö, vi kan med stolthet säga att det har varit vårt bästa år hittills. Både när det gäller uthyrning och vår caféverksamhet har vi nått nya höjder och upplevt en fortsatt stark efterfrågan. Vår verksamhet går bra och vi har lyckats skapat en attraktiv och trivsamt atmosfär som lockar våra gäster och medlemmar. Vårt sommarcafé uppnådde rekordomsättning.

Det är tack vare ett engagerat team, våra fast anställda tillsammans med våra fantastiska samarbetspartners och alla som har besökt och stöttat oss under året som vi har kunnat nå dessa framgångar. Vi ser med stor förväntan på de möjligheter som 2025 har att erbjuda, och vi är redo att fortsätta bygga vidare på de framgångar vi har skapat.

Sommaren 2024 var typiskt svensk, dvs så där, men dock bättre än föregående år. Under juli var antalet regndagar 14 med en total regnmängd av 36,4 mm. Medeltemperaturen uppmättes under samma månad till 17.5 grader. Medelvinden under månaden noterades till 6,9 m/s med dominerande vindriktning WSW.

Vi kan iakttaga en trend där vädret blir mindre viktigt än förr om åren. Då man åkte till Hållö för att bada då vädret var vackert. Idag kommer gästerna oavsett väder, för att upptäcka en unik västkustmiljö med slipade röda hållar och intressant fauna och fågelliv. Antalet dagsbesökare ökade, mätt i caféomsättning, som blev den högsta som noterats.

Ändamål

Föreningens ändamål är att värna och vårda Hållö och samtidigt bereda allmänheten ökad tillgång till ön och kunskap om öns historia, natur och kultur. I syfte att finansiera detta driver föreningen uthyrnings- och caféverksamhet, helt utan kommunala bidrag, i föreningens egna byggnader. Verksamheten har under 2024 haft fokus på att effektivisera och höja den upplevda besökskvaliteten.



Styrelsens verksamhet

Under året har styrelsen, utöver årsmötet haft fem protokollförda ordinarie sammanträden. Driftsgruppen har sammanträtt vid sex protokollförda tillfällen och dessutom ett stort antal kortare möten.

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Ordinarie medlemmar

Peter Arndt, ordförande

Tommy Wik, vice ordförande

Håkan Axelsson, kassör

Ingemar Holmer

Jan Andersson

Harald Syversen

Revisor: Leif Johansson

Medlemmar

En ideell förening är baserad på medlemmar. Glädjande så ökade antalet medlemmar under verksamhetsåret. Antalet medlemmar uppgår nu till ca 160, jämfört med 145 föregående år. Antalet är dock lågt och det finns utrymme för förbättring. Ett av problemen kan vara att Utposten är en av flera föreningar som verkar på Hållö och att därför intressenter ansluter sig till en av föreningarna och tror att de är medlemmar i alla. I princip utgör detta inget ekonomiskt problem för föreningen då intäkten är marginell.

Medlemskapet ger, förutom att stötta bevarandet och utveckling av Hållö naturreservat, även möjlighet att jobba i caféet och övernatta i huvudbyggnaden. Denna möjlighet är mycket populär och cafélistan är fullbokad för flera år framåt.

Cafépersonalen och andra ideella medarbetare inbjöds till en traditionell ”tackfest”, där huvudingredienserna bestod av skaldjur i alla dess former. Föreningen är stort tack skyldig vår ideella cafépersonal, utan er hade vi inte kunnat hålla caféet öppet i samma utsträckning och därför ej kunnat erbjuda uppskattad service till Hållös besökare.

Personal

Kenneth Turesson tillsammans med Katarina Olofsson ansvarar för driften på ett utomordentligt sätt. Dessutom arbetade två ungdomar under högsäsongen.

Vår förre mångåriga medarbetare Jan Qlan Anderssons erfarenhet tas nu tillvara genom att han ingår i föreningens styrelse och dessutom som ersättare vid behov.

Cafépersonalen är medlemmar, som ställer upp ideellt. De senaste åren har visat att det behövs minst sex personal varje dag för att tillfredsställande klara högt tryck.



Utpost Hållö
Vandrarhem - Konferens - Sommarcafé - Väderstation
Bokningstelefon 0702-36 82 02 www.utposthallo.se



Verksamheten

Uthyrning

Intäkter från uthyrningsverksamheten uppgick under året till 1, 642 miljoner kr vilket var marginellt lägre än föregående år. Intäkterna från konferensverksamheten var däremot lite högre, 0,676 miljoner kr.

Sommarcafé

Under högsäsong var caféet öppet dagtid, vecka 26 – 32. Årets caféintäkter uppgick till 690 410 kr vilket var högre än vad vi budgeterat.

Investeringar/Underhåll

Under detta verksamhetsår har inga nya investeringar vidtagits.

Våra fastigheter på Hållö är mycket hårt utsatta av vädrets makter. För att kunna upprätthålla god standard krävs ett årligt omfattande underhållsarbete. Inför varje verksamhetsår upprättas därför en underhållsplan som följs upp kontinuerligt.

Ytterpanelen på huvudbyggnadens sydfasad och gaveln på Ostran har under året ersatts. Vi har använt OnceWall fasadpanel som skall vara helt underhållsfri.

Marknadsföring

Under året har föreningen fortsatt att exponera sig på sociala medier, som Facebook och Instagram. Nya inslag med snygga bilder har publicerats varje vecka. Vi har 2 865 följare på Facebook och 2 436 på Instagram. Vi marknadsför dessutom Hållö på Visit Smögen där vi har 5 310 följare.

Erbjudande till kommunens skolor

Erbjudandet till kommunens skolor att en del av föreningens vinst skall användas för att ge kommunens elever, klassvis, tillgång till denna unika ö. Denna satsning görs tillsammans med Fyrföreningen och har visat sig vara mycket populär. Erbjudandet förlängs och gäller under terminstid och innebär att föreningen står kostnaden för transport till och från Hållö.

Ekonomisk ställning

Se bilagda ekonomiska redogörelser.

Kungshamn i mars 2025

Styrelsen



Utpost Hållö
Vandrarhem - Konferens - Sommarcafé - Väderstation
Bokningstelefon 0702-36 82 02 www.utposthallo.se

